



# Pekka Kallio Suomen Lääkekehityskeskus Oy:n tutkimusjohtajaksi

01.08.2024

Suomen Lääkekehityskeskus Oy:n tutkimusjohtajaksi on valittu dos. Pekka Kallio, Ph.D. Hän aloittaa tehtävässään 1.8.2024. Suomen Lääkekehityskeskus Oy on Suomen valtion kokonaan omistama erityistehtäväyhtiö, joka kuuluu työ- ja elinkeinoministeriön omistajaohjaukseen ja hallinnonalaan. Yhtiön missiona on olla tutkimusyhteisön arvostama kumppani innovatiivisten lääkeaihioiden kehittämisessä kansainväliseen menestykseen.



Pekka Kallio on monipuolinen lääketieteen ja -tutkimuksen osaaja, jolla on yli 30 vuoden kokemus akateemisesta maailmasta, bioteknologian start-up -yrityksistä, lääketeollisuudesta, FIMEA/EMA:sta sekä innovaatorahoituksesta. Hän on toiminut viimeksi Head of Operations tehtävässä Rapta Therapeutics:lla. Pekka väitteli tohtoriksi Helsingin yliopistosta ja toimi tutkijatohtorina Karoliinisessa instituutissa (solu- ja molekyylibiologia, Medical Nobel Institute). Työskennellessään Orion Pharmalla (2000-2018), hän oli merkittävässä roolissa yhtiön onkologiatutkimuksen pystyttämisessä ja yli 10 kliinisen lääkekandidaatin kehittämisessä.

“Olen innoissani saadessani liittyä johtamaan Suomen Lääkekehityskeskus Oy:n tutkimustoimintaa. Sitoutumisemme tutkimukseen ja siitä kumpuaviin innovaatioihin tulee olemaan työmme keskiössä: nopeutamme lääkekehitystä ja luomme innovaatioille lisäarvoa strategisia kumppanuuksia hyödyntäen. Haluamme rakentaa vahvan alun projekteille, jotka jatkossa voivat tarjota potilaille uusia ja parempia hoitoja.”, toteaa Kallio.

”Tutkimusjohtaja on merkittävässä roolissa vahvan asiantuntijaorganisaation ja yhtiön menestyksen rakentamisessa. Olen todella iloinen saadessamme Pekan tähän avaintehtävään tiimissämme. Pekalla on tehtävään erittäin hyvin soveltuva osaaminen nonkliinisestä tutkimuksesta ja varhaisen vaiheen startup-yrityksen kokonaistoiminnasta. Hänellä on vahvoja näyttöjä lääkekehitysprojektien ja operaatioiden onnistuneesta johtamisesta, useilta terapeuttisilta alueilta. Hän on lisäksi laajasti verkostoitunut lääkealan ekosysteemin eri toimijoiden kanssa.”, kertoo toimitusjohtaja Maarit Merla.

Lisätiedot:

toimitusjohtaja Maarit Merla, Suomen Lääkekehityskeskus Oy, p. 040 3108023

